中山大学工会委员会文件

[image: 党政文头红线]中大工会〔2016〕128号

关于同意中山大学国际金融学院
第一届教职工大会常设委员会、工会委员会
委员候选人的批复

中山大学国际金融学院分工会：
[bookmark: _GoBack]    你会《国际金融学院关于第一届教职工大会常设委员会、工会委员会委员候选人建议名单的请示》收悉。经研究，同意黄新飞、蒋廉雄、欧瑞秋、吴培冠、翟爱梅、张莉、张学志、钟一彪（按姓氏拼音排序）为国际金融学院第一届教职工大会常设委员会委员候选人；代中现、金江、靳祥鹏、李丽、孙琛、徐永怡、余译青、周天芸（按姓氏拼音排序）为国际金融学院第一届工会委员会委员候选人。
教职工大会常设委员会、工会委员会委员实行差额选举，差额1名。

中山大学工会委员会
2016年9月30日

	中山大学工会委员会                      2016年10月8日印发

image1.jpeg